

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ММК-Лысьвенский металлургический завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1026	29	0	16	8	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1026	48	0	18	20	10	0	0	0
из них женщин	283	4	0	1	2	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Бнолотический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	1.10 ЦЕХ ПОКРЫТИЙ																							
	1.10.20 УЧАСТОК ОЦИНКОВАНИЯ И ПОЛИМЕРНЫХ ПОКРЫТИЙ №1																							
	1.10.20.30 БРИГАДА МАШИНИСТОВ КРАНОВ																							
640890	Машинист крана металлургического производства	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	возрасти преемственности фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неинизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
634593	1.10.40 УЧАСТОК ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫХ РАБОТ 1.10.40.20 СКЛАД N4 Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624972	1.10.30 УЧАСТОК ОЦИНКОВАНИЯ И ПОЛИМЕРНЫХ ПОКРЫТИЙ N2 1.10.30.10 АГРЕГАТЫ N3 И N4 Резчик холодного металла	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
637599	1.20.10 МЕХАНОСЛУЖБА 1.20.10.40 БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ ХИМИЧЕСКОГО ПОДВАЛА	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
637551	1.20.20 ЭЛЕКТРОСЛУЖБА Электрик участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
637552	Электрик участка	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
638616	Ведущий инженер электроник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638390	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637558	1.20.10 УЧАСТОК ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ АВТОМАТИКИ 1.20.30 БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ВЫСОКОВОЛЬТНО-	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса					напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет
641205	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641187	1.20.90 ГРУППА ПОДГОТОВКИ И ПЛАНИРОВАНИЯ КАПИТАЛЬНЫХ РЕМОНТОВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641188	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641190	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.80 СЛУЖБА БЕЗОПАСНОСТИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625260	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625261	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625264	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.80.20 ГРУППА РЕЖИМА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625267	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.110 ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ЦЕХ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631046	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631049	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.110.20 УЧАСТОК ПОДВИЖНОГО СОСТАВА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625082	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления технического обслуживания и ремонтов

Бурылов К.В.

(Ф.И.О.)

21.04.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха покрытий






(должность)

Каменских Н.В.



(Ф.И.О.)

21.04.2023

(дата)

Начальник ремонтно-механического цеха (должность)	 (подпись)	Королев А.Б. (Ф.И.О.)	<u>21.04.2023</u> (дата)
Начальник железнодорожного цеха (должность)	 (подпись)	Пирошков А.Н. (Ф.И.О.)	<u>21.04.2023</u> (дата)
Начальник управления персоналом и социальных программ (должность)	 (подпись)	Колычев В.В. (Ф.И.О.)	<u>21.04.2023</u> (дата)
Начальник службы охраны труда, промышленной и экологической безопасности (должность)	 (подпись)	Дубровин Н.В. (Ф.И.О.)	<u>21.04.2023</u> (дата)
Председатель цехового комитета (должность)	 (подпись)	Филимонова С.А. (Ф.И.О.)	<u>21.04.2023</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5285 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Тюрина Кристина Сергеевна (Ф.И.О.)	<u>27.03.2023</u> (дата)
5301 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Малева Алла Юрьевна (Ф.И.О.)	<u>27.03.2023</u> (дата)

